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STOWARZYSZENIE

WsPOLNOTA POLSKA”

MARSZALEK SENATU
RZECZYPOSPOLITE) POLSKIE!
‘Sunishw Karcaewski

Konkurs ma charakter otwarty i skierowany jest do uczniéw szkét podstawowych (klasy 7 i
8), szkét gimnazjalnych, szkét ponadpodstawowych i szkét ponadgimnazjalnych.

W konkursie mogg bra¢ udziat réwniez zespoty uczniowskie pracujgce w kategorii
multimedialnej. Liczba oséb w zespole nie moze by¢ wieksza niz 4. Liczba zespotdéw z dane;j
szkoty nie jest ograniczona.

Zgtoszenie przez szkoty udziatu w konkursie i warsztatach nalezy wysta¢ do 28 lutego
2019 r.

Celem projektu jest popularyzowanie wiedzy o historii polskich Kreséw Wschodnich I'i Il
Rzeczypospolitej wsrod ucznidw szkédt ponadpodstawowych. Jednym z najwazniejszych
aspektéw tego projektu jest uwrazliwianie uczestnikéw na los Polakéw mieszkajgcych za
naszg obecng wschodnig granica, ksztattowanie Swiadomosci, ze nadal sg oni czastka
naszej Ojczyzny.
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ORGANIZATORZY ELIMINAC)I WOJEWODZKICH

OBEN Biatystok - Magdalena Todorczuk
tel. (85) 66 45 713, e-mail: magdalena.todorczuk@ipn.gov.pl

OBEN Gdansk - Katarzyna Underwood
tel. (58) 669 09 01, 882 063 821, e-mail: katarzyna.underwood@ipn.gov.pl

Delegatura IPN w Bydgoszczy - dr Przemystaw Wéjtowicz
tel. (52) 321 95 01, kom. 668 605 284 przemyslaw.wojtowicz@ipn.gov.pl

OBEN Krakow - Pawet NaleZniak oraz Anna Zechenter
dr Pawet NalezZniak, tel. (12) 211 70 25 pawel.nalezniak@ipn.gov.pl; Anna Zechenter, tel. (12)
211 70 24 anna.zechenter@ipn.gov.pl

OBEN Lublin - dr. hab. Tomasz Panfil
tel. (81) 536-34-47, e-mail: tomasz.panfil@ipn.gov.pl

OBEN tddz - Magdalena Zapolska-Downar
tel. (42) 201 46 66, e-mail: magdalena.filip@ipn.gov.pl

OBEN Poznan - Anna Chmielewska-Metka
tel. (61) 835 69 53, e-mail: anna.chmielewska-metka@ipn.gov.pl

OBEN Rzeszéw - Zenon Fajger
tel. (17) 867-30-32, e-mail: zenon.fajger@ipn.gov.pl

OBEN Szczecin — Jarostaw Palicki
tel. (95) 718 28 54, e-mail: jaroslaw.palicki@ipn.gov.pl

OBEN Wroctaw - Jerzy Rudnicki
tel. (71) 326 97 62, e-mail: jerzy.rudnicki@ipn.gov.pl
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